

Årsredovisning

för

Hälsobaren Norrland AB

559134-4477

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rebecca Andersson, Styrelseledamot

2023-05-15

Styrelsen för Hälsobaren Norrland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver caféverksamhet med inriktning mot hälsosammare alternativ i vardagen samt förvaltning av aktier i intresseföretag.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedriver nu restaurang i Örnsköldsvik, Umeå och Skellefteå då man under året öppnat en ny restaurang i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 868	5 894	4 143	3 286
Resultat efter finansiella poster	-424	242	159	127
Soliditet (%)	5	27	41	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 118 % under året. Detta beror på etableringen i Skellefteå samt att verksamheten i Umeå som öppnade hösten 2021 bedrivits hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	286 421	138 983	475 404
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		138 983	-138 983	0
Årets resultat			-363 791	-363 791
Belopp vid årets utgång	50 000	425 404	-363 791	111 613

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	425 404
årets förlust	-363 791
	61 613
disponeras så att	
i ny räkning överföres	61 613
	61 613

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 868 297	5 893 772
Övriga rörelseintäkter		107 490	129 469
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 975 787	6 023 241
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 450 686	-2 261 121
Övriga externa kostnader		-2 765 534	-1 397 043
Personalkostnader	2	-4 758 863	-2 056 746
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-163 423	-51 964
Summa rörelsekostnader		-13 138 506	-5 766 874
Rörelseresultat		-162 719	256 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-215 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 161	-14 077
Summa finansiella poster		-261 072	-14 077
Resultat efter finansiella poster		-423 791	242 290
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		60 000	-60 000
Resultat före skatt		-363 791	182 290
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-43 307
Årets resultat		-363 791	138 983

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	611 743	247 627
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	76 246	0
Summa materiella anläggningstillgångar		687 989	247 627

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	5 000	10 000
Andra långfristiga fordringar	6	0	110 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		692 989	367 627

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		669 096	354 663
Summa varulager		669 096	354 663

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		133 378	58 118
Övriga fordringar		70 052	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		487 355	340 635
Summa kortfristiga fordringar		690 785	398 753

Kassa och bank

Kassa och bank		146 636	847 896
Summa kassa och bank		146 636	847 896
Summa omsättningstillgångar		1 506 517	1 601 312

SUMMA TILLGÅNGAR

2 199 506

1 968 938

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		425 404	286 422
Årets resultat		-363 791	138 983
Summa fritt eget kapital		61 613	425 404
Summa eget kapital		111 613	475 404
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	60 000
Summa obeskattade reserver		0	60 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		491 632	262 450
Summa långfristiga skulder		491 632	262 450
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		170 016	140 016
Förskott från kunder		10 471	5 065
Leverantörsskulder		627 590	531 019
Skatteskulder		0	38 649
Övriga skulder		214 661	118 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		573 522	338 042
Summa kortfristiga skulder		1 596 260	1 171 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 199 506	1 968 938

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	19	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	407 481	185 818
Inköp	525 707	221 663
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	933 188	407 481
Ingående avskrivningar	-159 854	-107 890
Årets avskrivningar	-161 591	-51 964
Utgående ackumulerade avskrivningar	-321 445	-159 854
Utgående redovisat värde	611 743	247 627

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	41 440
Inköp	78 078	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-41 440
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 078	0
Årets avskrivningar	-1 832	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 832	0
Utgående redovisat värde	76 246	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Inköp	0	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Årets nedskrivningar	-5 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 000	0
Utgående redovisat värde	5 000	10 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	0
Tillkommande fordringar	200 000	110 000
Avgående fordringar	-100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 000	110 000
Årets nedskrivningar	-210 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-210 000	0
Utgående redovisat värde	0	110 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 661 648 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	491 632	262 450
	491 632	262 450
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	170 016	140 016
	170 016	140 016

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I januari 2023 gick Hörnefors Padel AB i vilket bolaget ägde andelar och lånat ut pengar till i konkurs. Nedskrivning av andelarna och fordran har hanterats i detta bokslutet.

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	935 000	529 000
	935 000	529 000

Örnsköldsvik 2023-05-03

Rebecca Andersson
Rebecca Andersson
Ordförande

Patrik Ström
Patrik Ström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-03

Magnus Lundberg
Magnus Lundberg
Auktoriserad revisor
